
 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
 

kterou spolu dne 1.11.2016 uzavřeli: 
 
 

 

Město Jablunkov 
 

identifikační číslo:  00296759 
DIČ:    CZ00296759 
sídlem:    Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
zastoupené 
- ve věcech smluvních:  Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 

Stanislavem Jakusem, místostarostou města 
- ve věcech technických: Žanetou Polokovou, referentkou odboru místního hospodářství  
    Městského úřadu Jablunkov 
telefon:    
e-mail:    
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 
 

 

AWT Rekultivace a.s.  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce 777 
 

sídlem:     Dělnická 884/41, Havířov – Prostřední Suchá, PSČ 735 64   
identifikační číslo:   47676175 
DIČ:    CZ47676175 
zastoupená: 
- ve věcech smluvních:  Ing. Andrzejem Santariusem, Ph.D., předsedou představenstva  
                                                         Ing. Bohumilem Bonczkem, místopředsedou představenstva   
- ve věcech technických:  Bc. Petrem Koňušíkem, ředitelem útvaru speciálních činností 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
telefon:    
e-mail:    
 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“). 
  
 

 
 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto: 
 

 
I. 

Účel dodatku 
 

1) Shora jmenované smluvní strany spolu dne 1.11.2016 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva o dílo“), jejímž předmětem byla úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti  
s provedením stavby „Parkování v Jablunkově, Parkoviště u budovy MěÚ“ (dále jen „dílo“) dle 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR), zpracované v 03/2016 Ing. Igorem Sauerem, 
identifikační číslo 13436970, sídlem Klímkova 1631/15, Ostrava – Slezská Ostrava, PSČ 710 00. 



 

 

 

 

2) Podle ustanovení článku XII. odst. 2 věty druhé smlouvy o dílo lze smlouvu doplňovat nebo 
měnit pouze prostřednictvím číslovaných písemných dodatků. Obě smluvní strany již spolu dříve 
uzavřely dodatek č. 1 k předmětné smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1“), ve kterém sjednaly některé 
dílčí změny předmětu díla a prodloužení termínu pro předání díla.    
 
3) Jelikož v průběhu realizace díla vznikla potřeba provést některé další dílčí změny předmětu díla 
oproti smlouvě o dílo, dohodly se obě smluvní strany na následující změně smlouvy o dílo formou 
tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „tento dodatek“).    
 
 

II. 
Změna předmětu díla 

 
1) Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o vícepráce a méněpráce podrobně 
specifikované v položkovém rozpočtu, který je – jako příloha č. 1 – nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
2) V souvislosti se sjednanou změnou předmětu díla podle předchozího odstavce se mění také 
původní cena díla, která podle článku V. odst. 1 smlouvy o dílo činí 1,657.150,34 Kč bez DPH, resp. 
2,005.151,91 Kč včetně 21 % DPH. Po připočtení ceny dohodnutých víceprací a po odečtení ceny 
dohodnutých méněprací se původní cena díla zvyšuje o částku 130.017,89 Kč bez DPH, resp. o 
157.321,65 Kč včetně 21 % DPH (slovy: sto-padesát-sedm-tisíc-tři-sta-dvacet-jedna-korun-českých-a-
šedesát-pět-haléřů).  
 
3) Nová celková cena díla (se zohledněním ceny víceprací a méněprací podle tohoto dodatku) tak 
činí: 
 

- cena bez DPH:   1,787.168,23 Kč    
- DPH 21 %:   375.305,33 Kč  
- cena s DPH celkem:  2,162.473,56 Kč    
(slovy: dva-miliony-sto-šedesát-dva-tisíc-čtyřista-sedmdesát-tři-korun-českých-a-padesát-šest-
haléřů-včetně-DPH). 

    
   

III. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna. 
 
2) Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom.  
 
3) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a je účinný dnem jeho 
uzavření.  
 
4) S uzavřením tohoto dodatku vyjádřila souhlas Rada města Jablunkova na své …... schůzi, 
konané dne ………………..2017, svým usnesením č. ………/………… 
 
 
 



 

 

 

 

5) Oba účastníci shodně prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k uzavření tohoto dodatku 
a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 
podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
            V Jablunkově dne ..................2017              V Havířově dne …………….2017 

 

              Za objednatele:                           Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

_________________________          _________________________ 
                             Ing. Jiří Hamrozi                Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.     
                   starosta Města Jablunkova                                   předseda představenstva  
                                                                                                                        AWT Rekultivace a.s. 
 
 
 
 

_________________________          _________________________ 
                               Stanislav Jakus                  Ing. Bohumil Bonczek 
               místostarosta Města Jablunkova            místopředseda představenstva  
                                                                                                                        AWT Rekultivace a.s. 

 
 


